

VIESTINNÄN VALINTAKOE 2019: ENNAKKOTEHTÄVÄT VALINTAKOKEEN TOISEEN VAIHEESEEN

1 Kaikille yhteinen tehtävä (journalismi ja visuaalinen suunnittelu)

Perehdy Oamkin verkkosivulta löytyvään opetussuunnitelmaan ja osaamisalueisiin. Tutki myös opintojaksojen sisältökuvauksia ja osaamistavoitteita.

Journalismin opetussuunnitelma:

<http://www.oamk.fi/opinto-opas/opintojen-sisalto/opetussuunnitelmat?koulutus=vie2019s-jou&lk=s2019>

Visuaalisen suunnittelun opetussuunnitelma:

<http://www.oamk.fi/opinto-opas/opintojen-sisalto/opetussuunnitelmat?koulutus=vie2019s-vis&lk=s2019>

Peilaa nykyistä osaamistasi opetussuunnitelmassa oleviin osaamisalueisiin ja mieti, mitkä ovat vahvuutesi valitsemallasi suuntautumisalalla (journalismi/visuaalinen suunnittelu). Pohdi myös, minkälaisissa tehtävissä haluaisit tulevaisuudessa työskennellä.

Kirjoita lista vahvuuksistasi (3–5 kpl) paperille (A4 tai vastaava) ja nimeä vähintään yksi työtehtävä, jossa haluaisit tulevaisuudessa työskennellä. Tuo nimelläsi varustettu paperi mukana valintakokeen toiseen vaiheeseen ryhmätehtävään. Paperi palautetaan ryhmätehtävän valvojille (visuaalinen suunnittelu 23.5. ja journalismi 24.5.).

2 Suuntautumisvaihtoehtokohtainen valmistautuminen (valitse sen mukaan, kumpaan suuntautumisvaihtoehtoon olet hakenut)

2a) Visuaalisen suunnittelun ennakkotehtävä: Kansi

Tehtävänäsi on toteuttaa ”Oman elämäsi” kirjan kannet (etu- ja takakansi).

Toteutustapa: A3-paperiarkki; käsin tehty, tekniikka vapaa, tekstiä saa käyttää; ei tietokoneella toteutettu

Kirjoita paperin kääntöpuolelle 1) sukunimi, 2) kaikki etunimet, puhuttelunimi alleviivattuna, 3) osoite, 4) puhelinnumero.

Pisteytys: Ennakkotehtävästä voi saada enintään 5 pistettä; ennakkotehtävästä on saatava vähintään 1 piste.

Arviointikriteerit: kuvallinen ilmaisuvoima, graafinen ilme, viestinnälliset ominaisuudet, vaikuttavuus

2b) Journalismin valintakokeen toiseen vaiheeseen valmistautuminen

Kertaa toisen vaiheen valintakoetta varten alla mainittu artikkeli. Tarvitset artikkelin tietoja toisen vaiheen tehtäviin vastataksesi. Artikkelin ei saa olla mukana valintakokeessa.

Puro, J.-P. 2018. ”Ei meidän tarvitse huutaa toisillemme päin naamaa”: Blokkaminen poliittisen ja yhteiskunnallisen keskustelun jännitteenä. Media & Viestintä, 41(2).

Lataa PDF-muotoinen artikkeli sivulta: <https://journal.fi/mediaviestinta/article/view/73065>

Ennakkotehtävistä ei anneta lisätietoja.